

اعلامیه مطبوعاتی

دلیل اصلی بر وجود فتنه تطبیق نکردن اسلام است
رهبران پاکستان با وارونه جلوه دادن مفهوم جهاد در صدد خوش ساختن بادران کافر شان هستند



نواز شریف نخست وزیر پاکستان، از علمای پاکستان خواست تا به مردم این کشور ابلاغ کنند که مفهوم جهاد در این اواخر به بیراهه رفته و نباید مردم پاکستان فریب کسانی را بخورند که می گویند ما جهاد می کنیم.

حزب التحریر-ولایه پاکستان از این رهبران می پرسد که روایت این علما از جهاد چیست؟ آیا روایت آن ها از جهاد تطبیق اسلام با تمام و کمال در پاکستان است و یا هم سرکوب کردن مجاهدین واقعی زیر نام "افراطی ها و ترورست ها" که بر ضد استعمار امریکا در افغانستان و بر ضد استعمار هند در کشمیر اشغال شده می جنگند؟

مسلمانان پاکستان همواره خواهان تطبیق کامل اسلام در سرزمین شان بوده اند؛ اما عناصر سیکولر و مزدوران امریکا در سطوح بلند نظامی و سیاسی همه اش در صدد ناکامی این مفکوره بوده اند. در کشوری که به نام اسلام بنا شد، اکنون رژیم بی کفایتی در قدرت است که خوردن سود، خرید و فروش شراب را اجازه داده، با دشمنان اسلام و مسلمانان بر ضد اسلام و مسلمانان همپیمان شده، به آن ها خوش خدمتی می کنند و هنگامی که مسلمانان پرده از خیانت های این رهبران بر می دارند و خواهان تطبیق کامل اسلام می شوند، از طرف این رژیم زیر نام افراطی و تروریست سرکوب می شوند!

این برای کشوری که به نام اسلام بنا شده است، خیلی شرم آور است که جهاد را به راه نینداخته و برای بیرون آوردن کشمیر از اشغال هند و افغانستان اشغال شده از اشغال امریکا از طریق جهاد سعی نکند. بدتر از آن این است که وقتی مسلمانان پاکستان برای رهایی برادران مسلمان شان از اشغال هند در کشمیر و رهایی برادران مسلمان شان از اشغال امریکا در افغانستان دست به جهاد می زنند، از طرف این رژیم به آن ها برچسپ تروریست زده می شود.

در حقیقت رهبران پاکستان نمی خواهند اسلام را تروریست و افراطی بنامند، اما با استفاده از مجرای آزادی بیان می خواهند دست به این تاخت و تاز علیه اسلام بزنند. آزادی بیان هیچ منافاتی با تاخت و تاز علیه اسلام، دکتورین و اساساتش

ندارد، به همین خاطر است که فعالان سیکولر، پس از این که به جرم حمله به مقدسات اسلام روانه زندان می شوند، بعد از چند هفته محدود از زندان رها می شوند که این کار، آن ها را بر تاخت و تاز علیه اسلام جسورتر می سازند؛ اما قوی ترین ندای اسلام خواهی و خلافت واقعی اسلامی در پاکستان توسط نوید بت سخنگوی رسمی حزب التحریر-پاکستان صورت گرفت، ولی ۵ سال متمادی است که وی در حصار اختطاف چیان مزدور به رژیم، بدون این که فامیلش به او دست رسی داشته باشند و بدون این که او در هیچ دادگاهی محکمه شود، سپری می نماید.

مردم مسلمان پاکستان شاهد اند که رهبران مزدور امریکا در سکتورهای نظامی و سیاسی پاکستان هنگام تجاوز اتحاد جماهیر شوروی بر افغانستان، هیچ گاهی جهاد علیه روس ها را تروریزم خطاب نکردند؛ اما وقتی بادرشان(امریکا) افغانستان را اشغال کرد، این رهبران بی وزن و مزدور شروع به تروریزم خواندن جهاد و افراطی خواندن مسلمانانی کردند که تطبیق کامل اسلام را می خواستند. مسلمانان پاکستان می فهمند که کشتن انسان های بی گناه جهاد نیست و کسانی که دست به این عمل وقیح می زنند، توسط امریکا و هند پشتیبانی می شوند. با همه ی این خیانت های امریکا، رهبران پاکستان این کشور را باز هم همپیمان خطاب کرده و این کشور را در اشغال افغانستان کمک می کنند و به این کشور اجازه ساختن دومین و بزرگ ترین سفارت امریکا را بعد از بغداد، در اسلام آباد می دهند.

پس مسلمانان پاکستان و به خصوص علما در این کشور مسولیت دارند که رژیم مزدور را در پاکستان در تطبیق پلان هایش کمک نکرده، از رهبرانش رو گشتانده، آن ها را مسول دانسته و از آن ها خواهان تطبیق اسلام شوند؛ چون این رهبران اند که اسلام را تطبیق نکرده و ارزش های اسلامی را به خاطر خوش ساختن بادران کافرشان زیر پا می کنند. مسلمانان پاکستان و به خصوص علما در پاکستان باید با مبارزه حزب التحریر علیه طاغوت یکجا شده و رژیم سیکولر در پاکستان را ریشه کن کرده و خلافت واقعی اسلامی بر روش نبوت را جانشین آن سازند. آن وقت است که خلافت اسلامی با تطبیق کامل اسلام و راه اندازی جهاد، کشمیر، افغانستان و فلسطین را از چنگ اشغال رهاکننده و جهان را از طریق دعوت و جهاد منور به نور اسلام می سازد.

(يَوْمَ تَقَلَّبُ وُجُوهُهُمْ فِي النَّارِ يَقُولُونَ يَا لَيْتَنَا أَطَعْنَا اللَّهَ وَأَطَعْنَا الرَّسُولَ وَقَالُوا رَبَّنَا إِنَّا أَطَعْنَا سَادَتَنَا وَكُبْرَاءَنَا فَأَضَلُّونَا السَّبِيلًا)

[احزاب: ۶۶-۶۷]

روزی(را خاطر نشان ساز که در آن) چهره های ایشان در آتش زیر و رو و دگرگون می گردد(و فریادهای حسرت بارشان بلند می شوند) و می گویند: ای کاش! ما از الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه وسلم فرمان می بردیم(تا چنین سرنوشت دردناکی نمی داشتیم) و می گویند: پروردگارا! ما از سران و بزرگان خود پیروی کرده ایم و آنان ما را از راه به در برده اند و گمراه کرده اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۳۸ھ-ق

۱۳ مارچ ۲۰۱۷م

شماره صدور: PR17014M